

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/08/202	6416/2022	12.080.730/0001-29	A POTENCIA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	25	192,88	4.832,90
11/08/202	A01704	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	13.378,51	13.378,51
02/08/202	13532	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	40	5,20	208,00
02/08/202	13532	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	PEDRA SANITARIA	004.142.0001-2	8	35	2,20	77,00
02/08/202	13532	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	60	10,50	630,00
09/08/202	13578	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	112	3,80	425,60
09/08/202	13578	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	250	3,90	975,00
09/08/202	209/2022	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	203.006,03
09/08/202	67/2022	01.562.143/0001-50	AGUA SYSTEM SERVICOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	46.000,48	46.000,48
10/08/202	647	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CAP PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200	011.032.0003-8	11	1	50,00	50,00
10/08/202	647	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	16	11,20	179,20
10/08/202	647	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 60	017.154.0004-6	11	17	9,35	158,95
10/08/202	647	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	35	14,99	524,65
10/08/202	647	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1"	017.190.0052-2	11	20	12,00	240,00
10/08/202	647	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELIM 90° PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	150	42,97	6.445,50
10/08/202	646	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	7.000	2,97	20.790,00
10/08/202	645	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 100 (DE 110MM)	017.300.0004-5	11	84	56,90	4.779,60
22/08/202	689	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELIM 90° PARA COLETOR 300 X 150	011.052.0003-5	11	5	99,00	495,00
22/08/202	693	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	120	12,50	1.500,00
22/08/202	691	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PBA 45° DN 100 (DE 110MM)	017.122.0003-8	11	10	65,00	650,00
22/08/202	690	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CAP PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200	011.032.0003-8	11	1	50,00	50,00
22/08/202	690	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	16	11,20	179,20
22/08/202	690	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 60	017.154.0004-6	11	18	9,35	168,30
22/08/202	690	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	35	14,99	524,65
22/08/202	690	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1"	017.190.0052-2	11	23	12,00	276,00
22/08/202	690	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELIM 90° PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	105	42,97	4.511,85
22/08/202	681	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	SELIM 90° PARA COLETOR 300 X 150	011.052.0003-5	11	15	99,00	1.485,00
22/08/202	695	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	60	12,49	749,40
22/08/202	683	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	70	12,49	874,30
22/08/202	688	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 60 X 2"	017.010.0006-7	11	35	5,00	175,00
22/08/202	686	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	29	6,00	174,00
22/08/202	679	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	100	36,00	3.600,00
22/08/202	680	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150	011.019.0001-6	11	20	47,00	940,00
22/08/202	684	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	10	11,20	112,00
22/08/202	692	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 100 (DE 110MM)	017.300.0004-5	11	192	56,90	10.924,80
22/08/202	682	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100MM	011.070.0003-3	11	78	14,00	1.092,00
09/08/202	360553/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.234,53	1.234,53
16/08/202	583914/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.985,47	3.985,47
08/08/202	357444/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.435,75	3.435,75
03/08/202	170641/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	519.548,78	519.548,78
03/08/202	170642/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.164,22	21.164,22
01/08/202	128656/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.389,94	3.389,94
01/08/202	128660/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.600,00	1.600,00
23/08/202	726927/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.443,57	4.443,57
30/08/202	837209/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.215,52	4.215,52
03/08/202	4381/2022	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.006,62	2.006,62
10/08/202	2403	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	180	7,00	1.260,00
10/08/202	2403	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	84	8,40	705,60
10/08/202	2403	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	230	7,90	1.817,00
24/08/202	2436	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	250	7,90	1.975,00
24/08/202	2437	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	84	8,40	705,60
05/08/202	3995	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	2	459,99	919,98
08/08/202	4074	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	3	459,99	1.379,97
01/08/202	3876	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	3	459,99	1.379,97
19/08/202	4375	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 25	017.119.0002-8	11	30	2,89	86,70
19/08/202	4375	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 3/4"	017.195.0005-3	11	30	0,87	26,10
19/08/202	4375	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	UNIAO PVC CR DE 1"	017.460.0003-1	11	15	11,89	178,35
19/08/202	4375	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	180	3,29	592,20
24/08/202	249/2022	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	125.164,79	125.164,79
03/08/202	4210/2022	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	21.750,00
02/08/202	Med 10	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	3.030,00	3.030,00
04/08/202	Med 134/2022	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.072,50	4.072,50
05/08/202	Med 135	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	14.752,50	14.752,50
05/08/202	Med 136	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	43.740,00	43.740,00
15/08/202	2009/2022	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	19.206,46
23/08/202	115	24.025.059/0001-00	BALOES CRIATIVOS JF LTDA	ARCO DE BALOES	050.006.0000-1	12	12	80,00	960,00
23/08/202	115	24.025.059/0001-00	BALOES CRIATIVOS JF LTDA	COLUNA DE BALOES	050.012.0000-1	12	16	83,00	1.328,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/08/202	66609	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	2.830,00	86.315,00
22/08/202	66823	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	2.830,00	80.117,30
25/08/202	66880	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	2.830,00	80.400,30
27/08/202	66904	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	2.830,00	76.466,60
31/08/202	967	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	2.830,00	76.466,60
03/08/202	14237	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	17	1.649,50	28.321,92
06/08/202	14348	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	51.266,46
31/08/202	968	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	50.672,64
25/08/202	14582	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	25	1.649,50	40.841,62
26/08/202	14587	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	50.672,64
25/08/202	14577	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	50.359,24
22/08/202	14561	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	51.695,33
17/08/202	14535	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	50.375,73
10/08/202	1192647	71.052.559/0003-75	BEL MICRO COMPUTADORES S/A	CAIXA DE SOM	029.511.0002-6	12	70	67,00	4.690,00
10/08/202	1192647	71.052.559/0003-75	BEL MICRO COMPUTADORES S/A	WEBCAM	029.150.0000-2	12	70	275,00	19.250,00
22/08/202	1201287	71.052.559/0003-75	BEL MICRO COMPUTADORES S/A	ACCESS POINT	029.022.0015-5	12	10	2.466,00	24.660,00
22/08/202	1201287	71.052.559/0003-75	BEL MICRO COMPUTADORES S/A	INJETOR PoE DE 48V/0.65A	029.018.0000-2	12	10	248,00	2.480,00
08/08/202	83495/2022	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.134,46	8.134,46
18/08/202	64/2022	06.221.722/0001-52	BLOOM CONSULTORIA LTDA-ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	990,00	990,00
11/08/202	842	17.489.164/0001-27	Brv Industria Brasileira de Registros e Valvulas EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	2.250	24,99	56.227,50
25/08/202	851	17.489.164/0001-27	Brv Industria Brasileira de Registros e Valvulas EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	400	24,99	9.996,00
25/08/202	850	17.489.164/0001-27	Brv Industria Brasileira de Registros e Valvulas EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	30	41,50	1.245,00
25/08/202	850	17.489.164/0001-27	Brv Industria Brasileira de Registros e Valvulas EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	60	28,00	1.680,00
01/08/202	145/2022	21.164.454/0001-78	CASA DA TOPOGRAFIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	960,00	960,00
03/08/202	1896/2022	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	28.187,50	28.187,50
15/08/202	042/2022	00.884.534/0001-28	CASSIO ELÍZIO DE RESENDE PRODUÇÕES ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.690,00	2.690,00
15/08/202	296/2022	00.884.534/0001-28	CASSIO ELÍZIO DE RESENDE PRODUÇÕES ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	510,00	510,00
04/08/202	444/2022	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	372.298,13	372.298,13
18/08/202	445/2022	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	85.431,20	439.939,02
11/08/202	116/2022	39.941.932/0001-74	CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	18.000,00	18.000,00
09/08/202	1508/2022	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.091,30	3.091,30
15/08/202	084759063	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	77,46	77,46
25/08/202	7000081844 julho	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	28,41	28,41
31/08/202	52426053 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	179.182,75	179.182,75
31/08/202	52426053 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	199.550,97	199.550,97
31/08/202	52426053 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	73.687,95	73.687,95
31/08/202	52426053 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	24.805,54	24.805,54
31/08/202	52426053 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.780,36	1.780,36
31/08/202	83255133 agosto	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	24.565,07	24.565,07
24/08/202	24150/2022	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.822,00	4.822,00
16/08/202	402	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO	043.031.0003-0	11	150	25,89	3.883,50
31/08/202	180333	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	UNIAO STORZ 2 1/2" LIMPA FOSSA / PIPA	016.664.0001-7	8	2	299,00	598,00
31/08/202	180333	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	UNIAO STORZ 2 1/2" COM CANHAO	016.664.0001-8	12	2	699,00	1.398,00
31/08/202	180333	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	UNIAO STORZ ROSCA INTERNA 2 1/2" BSP X 2 1/2"	016.664.0001-9	12	1	459,00	459,00
09/08/202	5214	11.865.671/0001-31	COMERCIAL MEGA BRINDES LTDA	KIT SIPAT	050.080.0001-4	12	600	52,00	31.200,00
23/08/202	83/2022	16.587.834/0001-85	COMIM CONSTRUTORA EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	63.822,73	63.822,73
01/08/202	28749020219723276	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
17/08/202	5629	11.230.004/0001-82	CONEXPAR COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS DO PARANA EIRELI	TE DE SERVICIO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	120	22,29	2.674,80
17/08/202	5628	11.230.004/0001-82	CONEXPAR COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS DO PARANA EIRELI	TE DE SERVICIO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	300	15,99	4.797,00
17/08/202	5628	11.230.004/0001-82	CONEXPAR COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS DO PARANA EIRELI	TE DE SERVICIO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	40	22,29	891,60
30/08/202	1019	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	UNIDUT 3/4"	010.016.0001-0	8	100	6,03	603,00
16/08/202	133/2022	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	53.032,12
02/08/202	4649/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	170.437,66	170.437,66
02/08/202	4650/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	37.413,15	37.413,15
02/08/202	4651/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	20.909,79	20.909,79
09/08/202	4663/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	42.355,55	42.355,55
16/08/202	4670/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	58.308,13	3.193.930,04
16/08/202	45/2022	18.413.589/0001-15	CONSTRUTORA SOLUTEC EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	19.183,48	35.841,79
22/08/202	2774/2022	03.061.922/0001-05	CONVICTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	1.134,73	1.134,73
26/08/202	34721042	19.492.131/0001-61	DANIELA TEODORO	PLACA GRAVADA	050.002.0009-9	12	75	10,00	750,00
31/08/202	1939	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.000,00	8.000,00
03/08/202	MED 32	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	158.998,82	158.998,82
16/08/202	185/2022	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	58.449,20	58.449,20
12/08/202	965	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTINA DE SEGURANCA N.40	008.028.0003-3	8	15	51,60	774,00
12/08/202	965	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTINA DE SEGURANCA N.41	008.028.0004-1	8	15	51,60	774,00
12/08/202	965	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTINA DE SEGURANCA N.42	008.028.0011-4	8	14	51,60	722,40
12/08/202	965	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTINA DE SEGURANCA N.43	008.028.0009-2	8	15	51,60	774,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
12/08/202	965	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTINA DE SEGURANCA N.44	008.028.0006-8	8	6	51,60	309,60
03/08/202	154	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTA CANO LONGO N.38	008.021.0004-6	12	3	42,05	126,16
03/08/202	154	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTA CANO LONGO N.39	008.021.0004-8	12	5	42,05	210,27
03/08/202	154	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTA CANO LONGO N.40	008.021.0004-7	12	5	42,05	210,27
03/08/202	154	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTA CANO LONGO N.41	008.021.0004-5	12	8	42,05	336,44
03/08/202	154	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTA CANO LONGO N.42	008.021.0004-4	12	15	42,05	630,82
03/08/202	154	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTA CANO LONGO N.44	008.021.0004-1	12	15	42,05	630,82
03/08/202	154	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTA CANO LONGO N.45	008.021.0001-5	8	7	42,05	294,38
03/08/202	154	41.752.554/0001-22	Ellomed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	BOTA CANO LONGO N.43	008.021.0004-3	12	15	42,05	630,82
23/08/202	5469	36.852.062/0001-79	EMPORIO DO ACABAMENTO EIRELI	LAJOTA DE BARRO 19 X 19	043.053.0001-0	11	500	1,20	600,00
10/08/202	1633313/2022	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	355,47	355,47
12/08/202	248/2022	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	385.524,59	385.524,59
20/08/202	249/2022	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	412.208,27	412.208,27
29/08/202	34745895	45.482.206/0001-33	ERASMO DE SOUZA BRAGA	CHUVEIRO MAXI-DUCHA 220V BRANCO	010.165.0002-5	8	10	66,59	665,90
31/08/202	430	44.506.209/0001-05	ES LICITAÇÕES REGIONAIS LTDA	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	278	19,74	5.487,72
18/08/202	1957/2022	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/08/202	1053/2022	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	89.120,78	89.120,78
12/08/202	8694	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.000	2,90	5.800,00
12/08/202	8692	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	2,90	7.250,00
12/08/202	8693	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	2,90	2.900,00
16/08/202	8698	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.000	2,90	5.800,00
16/08/202	8697	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	2,90	1.450,00
01/08/202	409/2022	05.191.550/0002-30	Facilita Servicos Gerais Ltda.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.849,00	9.849,00
23/08/202	203	37.828.525/0001-20	Fagusa Eletrica Hidraulica LTDA	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 120MM2	010.185.0007-3	8	20	38,73	774,59
23/08/202	203	37.828.525/0001-20	Fagusa Eletrica Hidraulica LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 A	010.212.0041-7	8	10	24,09	240,93
23/08/202	203	37.828.525/0001-20	Fagusa Eletrica Hidraulica LTDA	ELETRODUTO PVC 1 1/2"	010.211.0005-6	8	6	33,00	197,99
23/08/202	203	37.828.525/0001-20	Fagusa Eletrica Hidraulica LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 9W	010.021.0000-1	12	50	13,55	677,59
23/08/202	203	37.828.525/0001-20	Fagusa Eletrica Hidraulica LTDA	PLUG MACHO PADRAO BRAS. 2P+T 10A	010.347.0003-0	8	50	4,33	216,49
23/08/202	203	37.828.525/0001-20	Fagusa Eletrica Hidraulica LTDA	RECEPTACULO P/LAMPADA E-27	010.372.0001-2	8	10	2,31	23,09
23/08/202	203	37.828.525/0001-20	Fagusa Eletrica Hidraulica LTDA	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4"	010.400.0007-0	8	40	0,48	19,03
23/08/202	203	37.828.525/0001-20	Fagusa Eletrica Hidraulica LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	010.405.0007-2	8	60	3,41	204,60
23/08/202	203	37.828.525/0001-20	Fagusa Eletrica Hidraulica LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	010.405.0009-9	8	40	6,42	256,80
05/08/202	421/2022	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIAS	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	26.921,36	26.921,36
05/08/202	420/2022	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIAS	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.000,00	2.000,00
11/08/202	3802	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	15	61,95	929,25
11/08/202	3802	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.010.0002-5	8	5	61,95	309,75
11/08/202	3802	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40	046.012.0002-4	8	10	61,90	619,00
11/08/202	3802	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 42	046.012.0003-2	8	10	61,90	619,00
11/08/202	3802	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 44	046.012.0004-0	8	5	61,90	309,50
11/08/202	3802	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46	046.012.0005-9	8	10	61,90	619,00
11/08/202	3802	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48	046.012.0006-7	8	5	61,90	309,50
11/08/202	3802	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 54	046.012.0009-1	8	2	61,90	123,80
15/08/202	18454/2022	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	16.157,52	16.157,52
08/08/202	178222/2022	46.359.865/0001-40	FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS CONTABEIS, ATUARIAIS E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.656,00	1.656,00
31/08/202	2658	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	100	224,00	22.400,00
29/08/202	5226	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	ANTIESPUMANTE A BASE DE AGUA	003.025.0001-4	11	400	12,61	5.044,00
25/08/202	3980	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	20	83,97	1.679,40
24/08/202	3954	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	009.040.0001-0	8	4	26,99	107,96
24/08/202	3954	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	009.050.0002-0	8	700	0,35	245,00
24/08/202	3954	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	50	14,88	744,00
15/08/202	3223	17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI - ME	PROGRAMADOR HORARIO DIGITAL - 220V	010.346.0003-6	8	5	130,23	651,15
09/08/202	178197	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	1.200	3,74	4.488,00
03/08/202	177939	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	3	1.450,00	4.350,00
03/08/202	177937	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	7	1.450,00	10.005,00
03/08/202	177950	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	3,74	26.928,00
03/08/202	177938	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	5	1.450,00	7.250,00
22/08/202	2436	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE RED. COM BOLSAS JE DN 140 X 85 (DE 160 X 95)	017.253.0013-4	11	1	520,00	520,00
22/08/202	2436	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	VENTOSA SIMPLES FUNCAO F°F COM ROSCA 3/4"	018.232.0005-2	11	2	230,89	461,78
30/08/202	2452	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO F°F BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE	017.220.0005-8	11	3	870,00	2.610,00
30/08/202	2453	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO F°F BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE	017.220.0005-8	11	3	870,00	2.610,00
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	600	6,35	3.810,00
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	30	0,40	12,00
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	CAP PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.070.0003-4	11	5	24,00	120,00
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	CAP PVC SOLDABEL DE 25	017.074.0002-4	11	10	0,79	7,90
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	CAP PVC SOLDABEL DE 40	017.074.0005-9	11	5	2,40	12,00
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	CURVA DE PVC 90° SOLDABEL DE 20	017.119.0001-0	11	8	2,15	17,20
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40	011.023.0007-1	11	10	0,98	9,80

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	LUVA PVC SOLDAREL 40MM	017.194.0006-7	11	10	2,40	24,00
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	20	1,70	34,00
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	TE 90° SOLDAREL DE 1"	017.259.0003-3	11	100	3,10	310,00
04/08/202	685	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	TE 90° SOLDAREL DE 3/4"	017.259.0002-5	11	20	0,79	15,80
04/08/202	686	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40	011.023.0008-0	11	10	1,50	15,00
04/08/202	687	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAREL DE 20	017.154.0002-0	11	30	0,34	10,20
04/08/202	687	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	100	6,35	635,00
03/08/202	1241/2022	11.655.954/0001-59	GRUPO FEDERAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.321,30	2.321,30
10/08/202	39829416/2022	63.554.067/0001-98	HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA S.A.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.461,20	5.461,20
11/08/202	625606/2022	61.797.924/0001-55	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	10.927,86	10.927,86
11/08/202	625607/2022	61.797.924/0001-55	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	10.870,31	10.870,31
23/08/202	106/2022	29.507.528/0001-33	Hf Engenharia e Construção LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	61.165,77	61.165,77
16/08/202	37996	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	1.800	31,99	57.582,00
12/08/202	4885/2022	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.493,06	2.493,06
16/08/202	8203	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
17/08/202	8209	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	600	4,95	2.970,00
23/08/202	8222	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
04/08/202	58787	07.628.070/0001-38	INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA	COLCHONETE REVESTIDO EM NAPA NA COR AZUL	016.185.0001-5	8	15	158,00	2.370,00
12/08/202	163/2022	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	285.194,38	285.194,38
19/08/202	179/2022	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	154.488,01	154.488,01
08/08/202	1041/2022	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.925,00	2.925,00
11/08/202	1606/2022	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	101.274,36	101.274,36
01/08/202	1193/2022	38.221.481/0001-38	JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMALTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	4	94,28	399,00
10/08/202	2730	26.014.795/0001-80	LAMON PRODUTOS LTDA	MEDIDOR DE VAZÃO ULTRASSÔNICO POR TEMPO DE TRÂNSITO FIXO	022.350.0007-4	12	1	50.000,00	50.000,00
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	ELETRODUTO PVC 1"	010.211.0012-9	8	300	15,40	4.620,00
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	ABRACADEIRA TIPO "D" 3/4"	010.001.0011-1	8	300	1,17	350,01
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	ABRACADEIRA TIPO D 1 1/2"	010.001.0026-0	8	150	2,25	337,50
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	ABRACADEIRA TIPO D DE 1"	010.001.0001-4	8	200	1,35	270,00
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	ARRUELA 1 1/2" P/ ELETRODUTO	010.211.0032-3	8	100	2,18	218,00
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	ARRUELA ALUMINIO 1"	010.211.0025-0	8	100	1,74	174,00
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	BUCHA 3/4" PARA ELETRODUTO	010.211.0022-6	8	100	1,44	144,00
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	BUCHA ALUMINIO 1"	010.059.0003-5	8	50	2,13	106,50
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	CURVA "S" PVC ELETRODUTO 3/4"	010.203.0010-8	8	50	2,84	142,00
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	CURVA ELETRODUTO PVC 1"	010.203.0004-3	8	100	3,75	375,00
29/08/202	625	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	CURVA ELETRODUTO PVC 3/ 4"	010.203.0002-7	8	60	2,00	120,00
08/08/202	1167/2022	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.000,00	17.000,00
31/08/202	563	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	25	372,00	9.300,00
31/08/202	563	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	110	372,00	40.920,00
03/08/202	150/2022	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	367.688,43	367.688,43
11/08/202	46	14.067.521/0001-70	MAURICIO MASSARELLI	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 300MM - PN10	018.080.0019-5	12	2	1.095,00	2.190,00
11/08/202	46	14.067.521/0001-70	MAURICIO MASSARELLI	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 150MM - PN10	018.080.0014-5	11	10	389,00	3.890,00
18/08/202	22694/2022	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10		3.049,26	1.508,37
29/08/202	2215	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	SOQUETE ANTIVIBRATORIO P/ LAMPADA FLUORESCENTE	010.380.0001-7	8	30	3,42	102,60
29/08/202	2215	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	PRENSA CABO DE PVC 3/4"	010.342.0005-4	8	5	7,71	38,55
29/08/202	2215	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	HASTE TERRA CANTONEIRA GALVANIZADO A FOGO 2,4M X 3/16"	010.268.0006-4	8	1	92,20	92,20
29/08/202	2215	22.902.202/0001-61	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 36W	010.021.0000-3	12	10	68,00	680,00
04/08/202	1068	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIUVA LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1"	007.064.0003-8	11	20	12,99	259,80
04/08/202	1068	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIUVA LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	820	2,80	2.296,00
09/08/202	1067/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	35.000,00	54.653,45
09/08/202	1062/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	19.442,28	19.442,28
09/08/202	1066/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	10.396,03	10.396,03
09/08/202	1063/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	60.485,87	60.485,87
09/08/202	1068/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	198.373,99	198.373,99
23/08/202	1069/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	32.365,03	32.365,03
09/08/202	927/2022	11.908.707/0001-17	MFC Avaliação e Gestão de Ativos Ltda. - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	62.888,32	62.888,32
05/08/202	6170	26.855.558/0001-42	MFPARIS INDÚSTRIA DE ALIMENTOS	CAFE	028.010.0001-9	8	120	21,00	2.520,00
23/08/202	6253	26.855.558/0001-42	MFPARIS INDÚSTRIA DE ALIMENTOS	CAFE	028.010.0001-9	8	120	21,00	2.520,00
08/08/202	17918	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	673,73	21.559,36
01/08/202	963	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		673,73	256,02
02/08/202	17866	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		673,71	188,64
18/08/202	966	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	2	673,73	1.616,95
17/08/202	18017	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	673,73	12.127,14
22/08/202	18072	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	673,73	997,12
08/08/202	317/2022	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	37.239,86	37.239,86
08/08/202	316/2022	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	236.388,94
01/08/202	18031/2022	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	90,00	90,00
23/08/202	2335/2022	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	775.217,89

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/08/202	Med 35/2022	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	125.972,76	125.972,76
12/08/202	67988	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	40	58,00	2.320,00
12/08/202	67988	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GG"	046.017.0004-3	8	15	58,00	870,00
11/08/202	67976	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA DE MALHA TAM "GG" MANGA COMPRIDA	046.015.0009-5	8	20	30,50	610,00
11/08/202	67976	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA DE MALHA TAM "M" MANGA COMPRIDA	046.015.0007-9	8	15	30,50	457,50
11/08/202	67975	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.015.0005-2	8	17	28,50	484,50
11/08/202	67975	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.015.0002-8	8	20	27,10	542,00
16/08/202	67997	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "M"	046.017.0002-7	8	15	58,00	870,00
09/08/202	909	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	017.190.0004-2	11	15	150,00	2.250,00
09/08/202	909	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 140 (DE 160MM)	017.190.0005-0	11	5	169,99	849,95
09/08/202	909	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 300	011.036.0007-9	11	3	155,99	467,97
09/08/202	909	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	10	65,00	650,00
09/08/202	908	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	4	385,00	1.540,00
09/08/202	907	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	JUNCAO PBA P/ COLETOR DE ESG. SANIT. 45°X DN 150MM	011.026.0001-6	11	5	54,00	270,00
09/08/202	907	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	230	0,70	161,00
09/08/202	907	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 3/4"	017.229.0003-2	11	7	9,50	66,50
09/08/202	907	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	7	385,00	2.695,00
09/08/202	907	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 150	011.052.0002-7	11	4	30,00	120,00
29/08/202	950	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	CURVA PBA 45° DN 75 (DE 85MM)	017.122.0002-0	11	5	25,00	125,00
29/08/202	950	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	JUNCAO PBA P/ COLETOR DE ESG. SANIT. 45°X DN 150MM	011.026.0001-6	11	5	54,00	270,00
29/08/202	950	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	230	0,70	161,00
29/08/202	950	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 3/4"	017.229.0003-2	11	8	9,50	76,00
29/08/202	950	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	8	385,00	3.080,00
29/08/202	950	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 150	011.052.0002-7	11	4	30,00	120,00
29/08/202	955	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	CURVA PBA 45° DN 75 (DE 85MM)	017.122.0002-0	11	5	25,00	125,00
29/08/202	956	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	JUNCAO PBA P/ COLETOR DE ESG. SANIT. 45°X DN 150MM	011.026.0001-6	11	2	54,00	108,00
29/08/202	956	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE COMPACTO 300 X 100	011.051.0004-9	11	6	85,00	510,00
29/08/202	956	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40 X 40	011.062.0000-4	11	5	1,45	7,25
29/08/202	954	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/4"	017.222.0007-3	11	2	89,00	178,00
29/08/202	954	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	TE RED. COM BOLSAS JE DN 125 X 100 (DE 140 X 110)	017.253.0011-7	11	1	266,00	266,00
29/08/202	953	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	017.190.0004-2	11	5	150,00	750,00
29/08/202	953	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 140 (DE 160MM)	017.190.0005-0	11	5	169,99	849,95
29/08/202	952	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 300	011.036.0007-9	11	12	155,99	1.871,88
29/08/202	951	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	238	30,00	7.140,00
09/08/202	2783	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	6	420,00	2.520,00
09/08/202	2782	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	100	15,00	1.500,00
09/08/202	2781	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	750	0,39	292,50
29/08/202	2800	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	330	0,39	128,70
29/08/202	2800	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 11°15' DN 50 (DE 60MM)	017.121.0001-7	11	4	13,00	52,00
16/08/202	10462	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 8F DN 100MM - PN10	018.090.0011-4	11	13	146,92	1.909,96
16/08/202	10462	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	FLANGE CEGO FºFº 8F DN 150MM - PN10	018.092.0005-9	11	10	245,10	2.451,00
16/08/202	10461	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	10	380,00	3.800,00
16/08/202	10455	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ARRUELA DE BORRACHA 350MM - ABF	018.030.0007-4	11	2	11,34	22,68
16/08/202	10458	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	20	255,90	5.118,00
16/08/202	10456	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 150MM	018.146.0009-4	11	5	648,55	3.242,75
16/08/202	10460	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	6	76,80	460,80
16/08/202	10460	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	6	41,30	247,80
16/08/202	10463	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	15	50,00	750,00
16/08/202	10457	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	30	29,00	870,00
16/08/202	10457	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	85	19,00	1.615,00
16/08/202	10459	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 125MM	018.146.0016-7	11	2	605,20	1.210,40
31/08/202	997	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CAIXA CM-2 PADRAO CEMIG	010.096.0011-7	8	3	228,56	685,68
31/08/202	997	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4"	010.400.0007-0	8	1.000	0,86	860,00
31/08/202	997	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CONDUITE PEVEDUTO 1"	010.181.0002-0	12	100	2,45	245,00
31/08/202	997	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BRACO RETO 40CM PARA CHUVEIRO	010.056.0002-3	8	10	12,97	129,70
08/08/202	13	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	BRITA N. 1	043.025.0001-8	11	25	98,23	2.455,75
05/08/202	114735	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
05/08/202	114744	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
05/08/202	114750	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
05/08/202	114755	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
01/08/202	114615	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
01/08/202	114619	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
01/08/202	114602	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
01/08/202	114608	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
16/08/202	114997	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
16/08/202	114994	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
15/08/202	114952	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
15/08/202	114962	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
11/08/202	114890	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
11/08/202	114861	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
11/08/202	114862	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
11/08/202	114871	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
11/08/202	114881	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
11/08/202	114884	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
12/08/202	114911	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
31/08/202	115384	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
31/08/202	115392	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
19/08/202	115087	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
19/08/202	115088	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
19/08/202	115089	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
19/08/202	115100	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
22/08/202	115145	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
22/08/202	115157	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
30/08/202	115356	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
29/08/202	115307	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
29/08/202	115316	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
29/08/202	115322	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
29/08/202	115336	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
11/08/202	1536	41.852.525/0001-32	Pintando e Bordando Comercio LTDA	BOBINA PARA PLOTTER SULFITE 914MM X 50M 75G	001.201.0001-0	8	6	63,30	379,80
11/08/202	1536	41.852.525/0001-32	Pintando e Bordando Comercio LTDA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 METROS	001.605.0008-7	8	15	14,25	213,75
11/08/202	1536	41.852.525/0001-32	Pintando e Bordando Comercio LTDA	FITA CREPE 19MM X 50M	001.605.0002-8	8	100	3,75	375,00
11/08/202	1536	41.852.525/0001-32	Pintando e Bordando Comercio LTDA	SALIENTADOR - COR AMARELA	001.907.0001-7	8	60	1,40	84,00
31/08/202	969	41.852.525/0001-32	Pintando e Bordando Comercio LTDA	BOBINA PARA PLOTTER SULFITE 914MM X 50M 75G	001.201.0001-0	8	6	63,30	379,80
31/08/202	969	41.852.525/0001-32	Pintando e Bordando Comercio LTDA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 METROS	001.605.0008-7	8	15	14,25	213,75
26/08/202	4357	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXÍVEL 6MM2 PRETO 750V	010.232.0116-1	12	300	4,67	1.400,01
26/08/202	4357	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXÍVEL 6MM2 VERDE 750V	010.232.0069-0	12	300	4,67	1.400,01
26/08/202	4357	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXÍVEL 6MM2 AZUL 750V	010.232.0116-4	12	300	4,67	1.400,01
08/08/202	56997	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	552	35,20	19.430,40
05/08/202	2021/2022	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.736,97	13.736,97
10/08/202	157/2022	04.521.281/0001-89	RBO SERVIÇOS PÚBLICOS E PROJETOS MUNICIPAIS EIRELI EPP	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	9.900,00	9.900,00
17/08/202	132836/2022	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	18.310,21	18.310,21
11/08/202	202/2022	10.460.682/0001-79	REIAL TURISMO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.700,00	2.700,00
01/08/202	2574/2022	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	78.859,47	78.859,47
31/08/202	7159	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	CLIPS NIQUELADO 6/0 (GRANDE)	001.435.0003-1	8	80	2,99	239,20
31/08/202	7159	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	GRAFITE 0,5MM 2B	001.631.0001-2	8	35	0,55	19,25
31/08/202	7159	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	LAPISEIRA 0,5MM - PENTEL - REF. P205	001.675.0002-3	8	30	3,69	110,70
05/08/202	548	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	JUNTA DE DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE DN 150MM PN10	018.120.0014-0	12	1	985,00	985,00
05/08/202	548	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 500MM	018.146.0005-1	11	1	3.700,00	3.700,00
05/08/202	552	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90º DN 75MM - PN10	018.077.0004-6	11	1	400,00	400,00
05/08/202	552	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 50MM PN -10	018.235.0001-3	11	1	719,99	719,99
05/08/202	550	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 75MM	018.146.0002-7	11	30	300,00	9.000,00
05/08/202	547	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 200MM - PN10	018.080.0002-1	11	4	545,00	2.180,00
05/08/202	551	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 100MM - PN 10/16	018.182.0005-8	11	2	727,99	1.455,98
11/08/202	570	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 100MM - PN 10/16	018.182.0005-8	11	2	727,99	1.455,98
15/08/202	576	41.515.456/0001-71	Sanecon Comercio de Tubos e Conexoes LTDA	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 50MM PN -10	018.235.0001-3	11	2	719,99	1.439,98
01/08/202	1922	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.000	1,55	1.550,00
08/08/202	4444	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 300MM - PN10	018.080.0001-3	11	2	710,00	1.420,00
08/08/202	4445	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 150	018.212.0014-4	11	60	324,99	19.499,40
08/08/202	4443	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/ FºFº DN 80MM - PN16	018.183.0017-7	12	1	550,00	550,00
09/08/202	1462/2022	73.471.963/0092-84	SENAT - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.100,00	1.100,00
22/08/202	6141	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 3" X 2"	019.010.0007-9	11	1	50,00	50,00
22/08/202	6141	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 1" X 3/4"	019.075.0006-5	11	5	11,17	55,85
22/08/202	6141	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	LUVA GALVANIZADA DE 3"	019.080.0007-4	11	1	69,73	69,73
02/08/202	699/2022	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	16.202,51	16.202,51
02/08/202	700/2022	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	7.185,42	7.185,42
02/08/202	701/2022	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	238.360,78	238.360,78
15/08/202	1167/2022	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	122.934,13	122.934,13
23/08/202	160/2022	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	679.749,77	679.749,77
01/08/202	147/2022	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	58.300,00	58.300,00
02/08/202	1082/2022	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	62.738,75	62.738,75
04/08/202	1570/2022	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.145,42	2.145,42
04/08/202	13465/2022	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	40.244,21	40.244,21
08/08/202	3129	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	38	8,50	323,00
08/08/202	3128	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	20	15,00	300,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/08/202	3127	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE COM BOLSAS JE DN 100 X 100 (DE 110 X 110)	017.253.0004-4	11	10	89,00	890,00
08/08/202	3130	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	12	8,50	102,00
08/08/202	3130	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CAP PVC JE DN 100(DE 110MM)	017.070.0004-2	11	5	38,50	192,50
08/08/202	3130	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	55	30,00	1.650,00
19/08/202	3180	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	60	30,00	1.800,00
05/08/202	1534/2022	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	132,44	132,44
05/08/202	0427149905/2022	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.882,33	3.882,33
05/08/202	0427149964/2022	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	300,00	300,00
01/08/202	0426362830/2022	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.369,09	2.369,09
01/08/202	0355695962/2022	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.010,00	3.010,00
01/08/202	0347811834/2022	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	6.197,74	6.197,74
01/08/202	0347846203/2022	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	600,00	600,00
31/08/202	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.800,00	3.800,00
31/08/202	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	300,00	300,00
31/08/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	6.264,77	6.264,77
31/08/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	600,00	600,00
31/08/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.010,00	3.010,00
31/08/202	0426362830	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.293,72	2.293,72
01/08/202	42449742/2022	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	95.297,44	95.297,44
01/08/202	42449572	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	55.398,64	55.398,64
23/08/202	33931	05.496.763/0001-99	TICOS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.38	008.028.0001-7	8	2	56,00	112,00
23/08/202	33931	05.496.763/0001-99	TICOS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.39	008.028.0002-5	8	6	56,00	336,00
23/08/202	33931	05.496.763/0001-99	TICOS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.40	008.028.0003-3	8	12	56,00	672,00
23/08/202	33931	05.496.763/0001-99	TICOS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.41	008.028.0004-1	8	20	56,00	1.120,00
23/08/202	33931	05.496.763/0001-99	TICOS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.44	008.028.0006-8	8	1	56,00	56,00
23/08/202	33931	05.496.763/0001-99	TICOS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.43	008.028.0009-2	8	8	56,00	448,00
23/08/202	33931	05.496.763/0001-99	TICOS EPI LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.42	008.028.0011-4	8	4	56,00	224,00
15/08/202	3369184/2022	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.305,24	5.305,24
22/08/202	3369575/2022	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	16.506,49	16.506,49
12/08/202	4/2022	01.273.711/0001-00	TRAFFIC CONSTRUTORA EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	2.366.731,25	2.366.731,25
26/08/202	1190/2022	30.486.593/0001-09	TRISTAO PAINEIS ELETRICOS MONTAGENS E INSTALAÇÕES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	111.201,80	111.201,80
01/08/202	229/2022	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	99.342,59	99.342,59
01/08/202	228/2022	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	0,40	0,40
01/08/202	228/2022	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	171.484,47	171.484,47
01/08/202	9220	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	BOTA CANO MEDIO N.39	008.018.0001-3	8	2	30,00	60,00
01/08/202	9220	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	BOTA CANO MEDIO N.43	008.018.0006-4	8	1	30,00	30,00
01/08/202	9220	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	16	37,33	597,28
01/08/202	9220	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	008.095.0001-9	8	2	44,60	89,20
01/08/202	9221	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	300	1,58	474,00
15/08/202	9313	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	30	2,75	82,50
30/08/202	9389	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	BLOQUEADOR SOLAR COM REPELENTE FPS 30 EMBALAGEM DE 2 LITROS COM	008.017.0002-8	12	3	193,00	579,00
30/08/202	9389	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CARTUCHO QUIMICO 3M 6003	008.100.0001-6	8	5	77,10	385,50
30/08/202	9389	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 8	008.070.0033-7	8	3	37,33	111,99
30/08/202	9388	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	70	2,75	192,50
24/08/202	1265	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	22	50,19	1.104,18
24/08/202	1266	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	72	50,39	3.628,08
01/08/202	6265/2022	07.271.878/0001-00	UP IDEIAS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E COMUNICAÇÃO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	37.495,65	37.495,65
11/08/202	29690	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	200	0,65	130,00
11/08/202	29690	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	460	4,81	2.212,60
01/08/202	29741/2022	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.946,65	19.946,65
01/08/202	37373/2022	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.761,45	13.761,45

Total:

15.914.759